
1 

  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

28.04.2021                                         м. Лебедин                                               № 101 

 

Про встановлення скоригованого тарифу на послугу з постачання теплової 

енергії комунального підприємства «Лебединтеплоенерго» 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною третьою статті 4 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 р. № 869 

«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги», Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 

також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 жовтня    

2018 р. за № 1172/32624, Порядком інформування споживачів про намір зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 № 130 «Про 

затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на 

комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 26 червня 2018 р. за № 753/32205, розглянувши 

заяву комунального підприємства «Лебединтеплоенерго» (далі – КП 

«Лебединтеплоенерго») від 15.03.2021 № 70, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Установити скоригований тариф на послугу з постачання теплової 

енергії КП «Лебединтеплоенерго», а саме: 

 
 

Населення  
Бюджетні установи 

та організації 
Інші споживачі 

Без ПДВ З ПДВ Без ПДВ З ПДВ Без ПДВ З ПДВ 

Тариф на послугу з 

постачання 

теплової енергії 

1 744,01 2 092,81 2 212,59 2 655,11 2 212,44 2 654,93 

 



2                                                                                                                          

 

 
Населення  

Бюджетні установи 

та організації 
Інші споживачі 

Без ПДВ З ПДВ Без ПДВ З ПДВ Без ПДВ З ПДВ 

(гривень за 1 Гкал), 

в тому числі: 

виробництво 

теплової енергії 

(гривень за 1 Гкал) 

1 436,50  1 816,45  1 816,66  

транспортування 

теплової енергії 

(гривень за 1 Гкал) 

306,73  395,11  394,81  

постачання 

теплової енергії 

(гривень за 1 Гкал) 

0,78  1,03  0,97  

 

2. Рекомендувати КП «Лебединтеплоенерго» оприлюднити це рішення в 

друкованих засобах масової інформації у строк, що не перевищує 15 днів з дати 

їх введення в дію. 

3. Рішення набирає чинності з дня офіційного оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Лебединської міської ради. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 25.02.2021 № 51 «Про встановлення 

скоригованого тарифу на послугу з постачання теплової енергії комунального 

підприємства «Лебединтеплоенерго». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


